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کشف محموله نیم تنی مواددخانی
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش 
کوی قاچاق از خودروهای شوتی در جنوب  از ۸۰۰۰ بسته تنبا
تهران خبر داد. سرهنگ مهدی افشاری در گفت وگو با ایسنا، 
گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام 
اقدامات فنی و پلیسی موفق به کشف دخانیات قاچاق از 
خودروهای شوتی در محدوده جنوب تهران شدند. رسیدگی 
به این پرونده درپی انجام اقدامات اطلاعاتی در دستورکار قرار 
گرفت و در جریان آن مشخص شد دو دستگاه شوتی درحال 
تخلیه محصولات دخانی غیرمجاز در صالح آباد هستند. وی 
ادامه داد: ماموران پلیس امنیت اقتصادی در جریان حضور 
در محل مشاهده کردند که دو دستگاه خودروی شوتی درحال 
کو و اقلام قاچاق در محل هستند. همچنین در  تخلیه تنبا
جریان بررسی ها مشخص شد، کالاها فاقد هرگونه اسناد و 
مدارک گمرکی است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ افزود: کالاها شامل تعداد ۸۲۰۸ بسته معادل ۵۱۶ کیلوگرم 
کو از برند TABACI محصول کشور امارات بود که توقیف  تنبا
شد. کارشناسان ارزش ریالی اموال قاچاق کشف شده را بیش 
از ۱۰ میلیارد ریال اعلام کرد. افشاری افزود: در این خصوص نیز 
یک نفر دستگیر و به همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند 

رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

واژگونی کوئیک با 2 فوتی
گونی خودروی  رئیس پلیس راه استان خراسان شمالی از واژ
کوئیک در محور گرمه به چمن بید با دو فوتی خبر داد. سرهنگ 
گونی خودروی کوئیک  رحمان اسپیدکار گفت: در پی اعلام واژ
در کیلومتر 4۸ محور گرمه به چمن بید بلافاصله ماموران پلیس 
راه و عوامل امدادی به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: 
گونی به دلیل  گردید این واژ در بررسی های اولیه مشخص 
عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از خستگی و خواب 
)راننده  آلودگی اتفاق افتاده که متاسفانه منجر به فوت دو نفر
و سرنشین(در این حادثه شد. سرهنگ اسپیدکار در پایان از 
رانندگان خواست تا با توجه به ویژگی های فیزیکی جاده و رعایت 
قوانین و مقررات نحوه رانندگی خود را مدیریت کنند تا شاهد 

حوادث غم انگیز اینچنینی در جاده ها نباشیم.

کشف بیش از 24 تن برنج قاچاق 
جانشین فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از کشف بیش 
از ۲4 تن برنج قاچاق به ارزش ۲۰ میلیارد ریال در شهرستان 
کنگاور خبر داد. سردار محمد رستمی اظهار داشت: ماموران 
ایستگاه بازرسی شهید زنگنه کنگاور حین کنترل خودروهای 
عبوری به یک دستگاه کامیون مشکوک و جهت بازرسی آن ها 
را متوقف کردند. وی ادامه داد: در بازرسی های انجام گرفته 
از خودرو توقیفی ۲4 تن و 9۵۸ کیلوگرم برنج قاچاق که طبق 
نظر کارشناسان ارزش آن به ۲۰ میلیارد ریال می رسید، کشف 
شد. جانشین فرمانده انتظامی استان در پایان از دستگیری ۲ 
نفر در این راستا و معرفی آن ها به دستگاه قضائی جهت صدور 

احکام خبر داد.

کــوتــاه

 جاساز گازوئیل پشت 
سبدهای خالی

فرمانده انتظامی داراب گفت: در بازرسی 
از کامیون حامل سبد پلاستیکی، 3۸ هزار 
چرخه  از  ج  خار و  قاچاق  گازوئیل  لیتر 
قانونی توزیع کشف شد. سرهنگ علیرضا 
نوشاد بیان کرد: ماموران انتظامی ایست 
ح  و بازرسی قلاتویه داراب در اجرای طر
مبارزه با قاچاق سوخت، حین گشت زنی 
در محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه 
مشکوک  پلاستیکی  سبد  حامل  کامیون 
و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. 
کامیون به مقر  وی افزود: پس از انتقال 
پشت  در  تخصصی  بررسی  در  انتظامی، 
سبدهای خالی ۵ عدد مخزن حاوی 3۸ 
ج از چرخه  هزار لیتر گازوئیل قاچاق و خار
قانونی توزیع کشف شد. فرمانده انتظامی 
داراب با بیان اینکه برابر نظر کارشناسان 
ارزش سوخت های مکشوفه ۱۱ میلیارد و 
4۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، تصریح 
کرد: راننده پس از تشکیل پرونده برای سیر 
مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

مقاومت  کرد، او را کشتم
گفت:  استان  گاهی  آ پلیس  رئیس 
که حین ارتکاب سرقت با ضربه  شخصی 
چاقو اقدام به قتل یک نوجوان ۱۶ ساله 
گاهی شهرستان  کرده بود، توسط پلیس آ
چهارباغ دستگیر شد. سرهنگ حکمت ا... 
فقره  یک  وقوع  به دنبال  گفت:  شجاعی 
سارقان  از  یکی  توسط  عنف  به  سرقت 
به  منجر  که  گلسار  منطقه  سابقه دار 
بررسی  بود،  شده  مالباخته  مجروحیت 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
گرفت. وی با بیان اینکه فرد  گاهی قرار  آ
وارده  جراحات  شدت  به دلیل  مصدوم 
پس از انتقال به بیمارستان جان خود را 
از دست می دهد، افزود: در ادامه ماموران 
با  چهارباغ  شهرستان  گاهی  آ پلیس 
به کارگیری اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق 
به دستگیری اعضای باند 3 نفره سارقان به 
عنف شده و سردسته باند به سرقت و ضرب 
و جرح مقتول اعتراف می کند. رئیس پلیس 
گاهی استان البرز با بیان اینکه متهم اصلی  آ
به مرجع قضائی  پرونده قتل  با تشکیل 
معرفی شد، ادامه داد: این سارق سابقه دار 
در تحقیقات تکمیلی به صراحت اعلام کرد 
که قصد سرقت تلفن همراه مقتول ۱۶ ساله را 
داشته که با مقاومت وی مواجه و با ضربات 

چاقو او را به قتل رسانده است.

جهان
تصادف در هند ۱۸ قربانی گرفت

که در  کردند  مقامات پلیس هند اعلام 
پی سقوط خودرویی به داخل یک دره در 
، دست کم  کابردهم« در این کشور بخش »
۱۸ تن کشته شدند. به گفته مقامات، ۱۷ 
تن از قربانیان این حادثه زن هستند و چهار 
تن دیگر نیز زخمی شده اند. مصدومان این 
بیمارستان منتقل  به  برای مداوا  حادثه 
شدند. گفته می شود که این وسیله نقلیه 
گهان از  در حال بازگشت از جنگلی بوده که نا
جاده منحرف شده و به داخل دره ای سقوط 
کرده است. به گزارش روزنامه »هندوستان 
«، نیروهای پلیس در محل وقوع این  تایمز
حادثه حاضر شدند و عملیات جست وجو 
جزئیات  کنون  تا کردند.  آغاز  را  نجات  و 
بیشتری در مورد این حادثه منتشر شده 

است. 

3 مأمور پلیس در درگیری با یکی از اراذل و 
اوباش در شرق تهران به درجه رفیع شهادت 
ح ارتقای  نائل شدند. در راستای اجرای طر
امنیت اجتماعی، گشت انتظامی مأموران 
کلانتری ۱۰۷ نارمک در حال گشت زنی بودند 
که به مرد جوانی مشکوک شده تحقیقات 
ابتدایی را آغاز کردند. مرد جوان که پشت 
موتورسیکلت خود بود، هنگامی که متوجه 
حضور مأموران پلیس شد در همان لحظات 
اولیه با سلاح کلت کمری اش به سمت پلیس 
تیراندازی کرد که یکی از مأموران زخمی اما 
پس از انتقال به بیمارستان انصاری به درجه 
 ، رفیع شهادت نائل شد. با اعلام این خبر
علیمردان؛  امیرحسین  قاضی  زود  خیلی 
بازپرس ویژه قتل شعبه دهم دادسرای امور 
جرم  صحنه  بررسی  تیم  به همراه  جنایی 
راهی محل حادثه شد. اقدامات اطلاعاتی 
حکایت از آن داشت که قاتل که از اراذل و 

اوباش سطح یک و فروشنده موادمخدر بوده 
پس از ارتکاب جنایت با سلاح جنگی قبل 
از رسیدن پلیس، متواری شده است. پس 
از پایان تحقیقات میدانی، مأموران پلیس 

پیشگیری، تردد متهم را در حوالی منطقه 
رسالت شناسایی کردند و برای دستگیری 
وارد عمل شدند اما مرد جنایتکار پس از 
مشاهده نیروی انتظامی مجددا دست به 

سلاح شد و با چند شلیک، ۲ مأمور دیگر 
کرد و ۲ نفر  را به درجه رفیع شهادت نائل 
دیگر از پرسنل نیروی انتظامی نیز به شدت 
زخمی شدند. همچنین خود مرد جنایتکار 
در جریان تیراندازی توسط مأموران پلیس 
کت رسید و تعدادی از  با شلیک گلوله به هلا
شهروندان نیز در این حادثه مجروح شدند. 
نام اسامی شهدای فرماندهی انتظامی تهران 
استواردوم  کرمی؛  مسعود  سروان  بزرگ، 
فرزاد  گروهبان یکم  و  منشی زاده  احسان 
روزبهانی است.  ۲ مأمور پلیسی که در حادثه 
تیراندازی زخمی شدند در زمان حاضر در 
بیمارستان بستری هستند و حال جسمی 
»تسنیم«،  گزارش  به  ندارند.  مساعدی 
قاضی  توسط  پرونده  قانونی  مراحل  سیر 
قتل  ویژه  بازپرس  علیمردان  امیرحسین 
شعبه دهم دادسرای امور جنایی آغاز شده 

است.

شهادت ۳ مأمور پلیس توسط شرور سطح یک تهران 

فرمانده انتظامی استان گیلان از کشف ۵۷ قلم شیء عتیقه مربوط به دوره های اشکانیان و ساسانیان 
در شهرستان لاهیجان خبر داد. سردار عزیزا... ملکی اظهارداشت: مبارزه با سودجویانی که با غارت 
میراث گذشتگان به دنبال رسیدن به اهداف نامشروع خود هستند، همواره در دستور کار پلیس قرار 
دارد. وی در ادامه با بیان اینکه ماموران کلانتری ۱۱ لاهیجان حین گشت زنی به حرکات یک عابر پیاده 
ک به همراه داشت، مشکوک شدند، افزود: در بازرسی از کیف این فرد، 33 عدد مهره، 3 عدد  که یک سا
سرنیزه، یک عدد سینی، ۶ عدد دشنه، 4 عدد پیاله، ۲ عدد کوزه، یک عدد بازوبند، یک عدد تنبک، 
یک عدد کاسه، یک عدد وسایل زین، 3 عدد سنگ و یک عدد آویز عتیقه کشف شد. فرمانده انتظامی 
استان گیلان قدمت این کشفیات را طبق نظر کارشناسان، مربوط به دوره های اشکانیان و ساسانیان 
اعلام کرد و با اشاره به اینکه ارزش عتیقه ها در دست بررسی است، گفت: در این خصوص متهم ۷۱ ساله 
با تشکیل پرونده در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت. این مقام انتظامی در پایان با اشاره به اینکه قاچاق 
عتیقه و آثار باستانی، تاراج فرهنگ و تاریخ کشور به شمار می رود از مردم خواست در صورت شناسایی 

افراد سودجو و قاچاقچیان عتیقه، مراتب را از طریق مرکز فوریت های ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

فرمانده انتظامی شهرستان فردیس گفت: فردی که در یک درگیری فامیلی اقدام به قتل 
یک شهروند نموده و متواری شده بود، در کمتر از 4۸ ساعت دستگیر شد. سرهنگ کامران 
گاهی بلافاصله در  ملکی  گفت: در پی اعلام وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل، عوامل پلیس آ
محل وقوع حاضر و در بررسی های به عمل آمده مشخص شد در یک مهمانی دسته جمعی، 
۵ نفر باهم درگیر شده اند که یکی از آن ها با ضربات چاقو به قتل رسیده است. فرمانده انتظامی 
شهرستان فردیس افزود: پس از بررسی میدانی از محل وقوع قتل، موضوع به صورت ویژه در 
گاهی قرار گرفت و پس از شناسایی ضارب اصلی این حادثه، مخفیگاه متهم  دستور کار پلیس آ
با انجام اقدامات پلیسی شناسایی و با هماهنگی قضائی نامبرده دستگیر شد. وی در پایان  از 
شهروندان درخواست کرد هرگونه اخبار و اطلاعات مربوط به ایجاد درگیری، ناامنی، شرارت و 
سلب کنندگان آسایش را بلافاصله از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ به مأموران اطلاع دهند.

گاهی استان البرز گفت: یک جوان که به دلیل تنه به تنه شدن با یک پسر ۱۸ ساله با او  رئیس پلیس آ
درگیر و وی را به قتل رسانده بود، در همان ساعت اولیه پس از ارتکاب جرم شناسایی و دستگیر شد. 
سرهنگ حکمت ا... شجاعی بیان داشت:  در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی  ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک 
فقره درگیری خیابانی در محله ولدآباد شهرستان کرج،  بلافاصله عوامل انتظامی برای بررسی موضوع 
به محل حادثه اعزام می شوند. وی افزود: بررسی های اولیه عوامل گشت کلانتری 44 شهرستان کرج 
حکایت از این داشت که در این رویداد دو جوان حین تردد در پیاده رو به دلیل تنه به تنه شدن با 
یکدیگر درگیر شده اند که در نتیجه یکی از طرفین مقتول ۱۸ ساله را با ضربات چاقو به قتل رسانده و 
گاهی استان البرز اضافه کرد: بلافاصله تحقیقات میدانی و تخصصی  متواری شده است. رئیس پلیس آ
گاهی آغاز و در کمتر از چند ساعت هویت و مخفیگاه متهم شناسایی و با هماهنگی مقام  پلیس آ
قضائی این متهم ۲۱ ساله دستگیر می شود. این مقام انتظامی تصریح کرد: قاتل در تحقیقات تکمیلی 
به صراحت به ارتکاب قتل به دلیل تنه به تنه شدن با مقتول اعتراف کرد که با تکمیل تحقیقات برای 

انجام مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

با تلاش ماموران کلانتری میرزا کوچک خان ۲ متهم به 
۵۲ فقره سرقت از خودروها در شهر مشهد به دام افتادند. 
جانشین فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی گفت: 
در پی گزارش سرقت های سریالی محتویات خودروهای 
کز درمانی محدوده  کن تجاری و مرا سواری از جلوی اما
خیابان وحید و مفتح موضوع به صورت ویژه در دستور 
کوچک خان قرار گرفت. سردار  کار ماموران کلانتری میرزا
احمد نگهبان افزود: در بررسی دوربین های مداربسته 
محدوده سرقت ها توسط ماموران دایره تجسس کلانتری 
جوان  سرنشینان  از  سرنخ هایی  کوچک خان  میرزا 
ک مخدوش در دستبرد به  یکدستگاه سواری پراید پلا

خودروهای پارک شده به دست آمد. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: تیم رسیدگی کننده پرونده با بررسی دقیق 
تصاویر به دست آمده دوربین های مداربسته و به کارگیری 
شیوه های نوین پلیسی راننده خودرو را که جوانی ۲۵ ساله 
است را شناسایی و با اشراف اطلاعاتی مخفیگاهش را در 
محدوده بلوار رسالت ردزنی کردند. سردار نگهبان عنوان 
کرد: ماموران دایره تجسس کلانتری میرزا کوچک خان 
پس از هماهنگی لازم قضائی با رعایت موازین شرعی و 
قانونی متهم را دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنان یك 
عدد سماور زغالی، 4 دستگاه باند، ۲ کپسول آتش نشانی، 
۷ دستگاه ضبط و پخش، یك عدد قفل فرمان، ۸ عدد 

قالپاق، یک دستگاه پمپ آب، یك دسته سوویچ خودرو 
و یک عدد بوق خودرو کشف کردند. جانشین فرمانده 
انتظامی استان خراسان رضوی عنوان کرد: متهم که منکر 
هرگونه جرمی بود در بازجویی فنی پلیس و مواجهه با 
تصاویر به دست آمده از آنها در صحنه های سرقت به ناچار 
لب به اعتراف گشوده و به ۵۲ فقره سرقت محتویات خودرو 
کز خرید و درمانی با همدستی همسرش و  در اطراف مرا
فروش اموال مسروقه در بازار روزهای سطح شهر مشهد 
اعتراف کرد. وی خاطرنشان کرد: در ادامه این عملیات 
بازجویی های  از  پس  و  دستگیر  نیز  متهم  همدست 

تکمیلی به همراه همسرش روانه دادسرا شدند.

دستبرد زوج جوان به 52 خودرو

کشف 57 شی عتیقه  دستگیری عاملان یک قتل 

تنه به تنه شدن 2 جوان به قتل انجامید


